Результати відкритого поіменного голосування депутатів  
на пленарному засіданні друга засідання 31 сесії Косоньської сільської ради VΙΙ – го скликання « 22 грудня  2017 року


	№ п/п
	Питання денного
	Прізвище ім’я по батькові
	Результати голосування

	
	
	Балла  Сільвія Оттівна
	Балог Олександр Олександрович
	Бара  Єлизавета Степанівеа
	Боротей Денеш Денешович
	Габор Лайош Лайошович
	Гаталович Олександр Олександрович
	Губинець Агнеш Олександрівна
	Кормочі Золтан Золтанович
	Потокі Габор Федорович
	Сімчера Сільвія Гейзівна
	Сімчера Степан Іванович
	Стегура Вікторія Бейлівна
	Тар Єлізавета Степанівна
	Шаш Роберт Людвикович
	За
	Проти
	Утрималися
	Не голосували
	рішення

	1
	Про затвердження порядку денного
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	2
	Про зміни до кошторису по спец фонду на 2017 
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	3
	Про сільський бюджет н а2018 рік
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	4
	Про затвердження програми
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	5
	Про затвердження розпорядження
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	6
	Про  утримання ДНЗ в 2018 році 
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	7
	Про затвердження техн. документації щодо встановлення межі  зем. дл
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	8
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відводу зем.діл. у власність
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	9
	Про затвердження техн. документації щодо встановлення межі  зем. діл
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	10
	Про  затвердження штатного розпису
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	11
	Про  затвердження положення
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	12
	Про  умови  оплати праці сільської голови
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	13
	Про умови оплати праці секретаря
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	Не гол.
	відсутні
	11
	0
	0
	1
	Прийнято

	14
	Про умови оплати праці в.о.гол бухгалтера
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	15
	Про умови оплати праці касира
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	16
	Про умови оплати праці нач.ВОС
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	Не гол.
	за
	відсутні
	11
	0
	0
	1
	Прийнято

	17
	Про умови оплати праці землевпорядника
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	18
	Про умови оплати праці прибиральници
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	19
	Про умови оплати праці діловода
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	20
	Про умови оплати праці бухгалтера
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	12
	0
	0
	0
	Прийнято

	21
	Про нарахування та виплати надбавки за знання та використання  в роботі іноземної мови
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	відсутні
	за
	за
	за
	за
	Не гол.
	відсутні
	11
	0
	0
	1
	Прийнято



Сільський голова					Товт О.Ж.
Секретар ради						Тар Є.С. 
